

# TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

28 EYLÜL - 4 EKİM 2021



**Ekonomist**



İngiltere'nin Türkiye'yi kırmızı listeden çıkarması, turizmde 'sarı yaz' olarak adlandırılan eylül-kasım dönemini hareketlendirecek. Akdeniz'den Ege'ye açık tesislerde sezon uzarken İngiltere, Rusya ve Ukrayna pazarlarından hareketlilik devam ediyor.

"Çocuklu ailelerin ekim ayında ülkemize yönelik ciddi bir seyahat talebi var. 22 Eylül'den sonraki üç aylık dönemde Türkiye'ye seyahat edecek İngilizlerin sayısının yaklaşık 200 bin civarında olmasını öngörüyoruz."



## Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Aleksi Shved, TÜRSAB'ı ziyaret etti

Belarus Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Aleksi Shved, Birliğimiz Genel Merkez ofisini ziyaret etti. Ziyaret kapsamında düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Kurt, İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan ile Stratejik Planlama, Koordinasyon ve Pazarlama Grup Başkanımız Levent Demirel katıldı.

Toplantıda, bilet fiyatlarının uygun hale getirilmesi, Türkiye ve Belarus'a ait yeni destinasyonların tanıtılması, sağlık, gastronomi, kültür ve M.I.C.E turizmi alanlarının gelişimine yönelik çalışmalar yapılması, 2022 yılı içerisinde Belarus'ta "Türk Haftası" yapılması için görüşmeler yapılması, iki ülke arasındaki turist tedarikçisinin artırılması amacıyla roadshowlar, info gezileri ve workshopların düzenlenmesine yönelik potansiyel iş birliği çalışmaları hakkında görüşme sağlandı.

### Sağlık turizmi aracı kuruluşlarının yetkilendirilmesi ve denetim süreçleri, yeniden Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülecek

Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 28.09.2021 tarihli ve "Aracı Kuruluş Yetki Devri" konulu yazısı ile geçtiğimiz günlerde USHAŞ'a devredilen, Sağlık Turizmi aracı kuruluşlarının yetkilendirilmesine ve denetim süreçlerine yönelik iş ve işlemlerin 24.09.2021 tarihli ve 045.99-169 sayılı Makam Oluru ile yeniden Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütüleceği belirtilmektedir.

Konu ile ilgili Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 75000571/045.00 sayılı yazısı web sitemizdeki duyurumuzda üyelerimizin bilgisine sunulmuştur.



### Kaçak Turizm Faaliyetlerine Karşı Denetimlerimiz Devam Ediyor

İzmir Bölge Temsil

Kurulumuzun dijital desteği ve yönlendirmeleriyle sosyal medya üzerinden kaçak tur düzenlediği tespit edilen şahıslara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ekipleri ile birlikte Dalaman Havaalanında tutanak tutuldu. Bursa - Çanakkale yolu Saltık mevkinde polis kontrol noktasında kaçak tur faaliyeti tespiti yapıldı.



### Konya Gastro Fest

1-3 Ekim 2021 tarihleri arasında düzenlenen Konya Gastro Fest kapsamında, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve AKP Genel Başkan Yardımcısı Leyla Şahin Usta, TÜRSAB standımızı ziyaret ederek Konya'da gastronomi turizmini geliştirmeye yönelik çalışmalarımızdan dolayı teşekkürlerini iletti.



### TGA Turizm Paylarının Ödenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Önemli Duyuru

Seyahat acentalarına ödeme yükümlülüğü getirilen turizm payı ile ilgili olarak "Turizm payının ödenmesi ve ödemeye ilişkin belgenin 15 gün içerisinde ibrazının gerekliliği" konusundaki T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü'nün 1731393 sayılı yazısı ve "Turizm Payı ödeme Belgelerinin Kültür ve Turizm Bakanlığına Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar" belgesi, web sitemizdeki duyurumuzda siz değerli üyelerimizin dikkatine önemle sunulmuştur.



### İstanbul'da Bulunan Müze ve Ören Yerlerinin Kış Sezonu Ziyaret Saatleri Güncellendi

T.C. İstanbul Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kültür Varlıkları ve Müzeler Şube Müdürlüğü tarafından İstanbul'daki müze ve ören yerlerinin kış sezonunda ziyaret saatlerine ilişkin olarak iletilen yazıda;

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'ne bağlı müze ve ören yerleri ile türbelerin açılış ve kapanış ziyaret saatleri kış sezonu nedeni ile 1 Ekim 2021 - 1 Nisan 2022 tarihleri arasında yeniden düzenlenmiş olup, konuya ilişkin liste web sitemizdeki duyurumuzda mevcuttur.



### Karadağ Tanıtım Webinarı

8 Ekim 2021 tarihinde saat 11.00'de Karadağ Turizm Ofisi ve Birliğimiz iş birliğinde Karadağ'ın turizm potansiyelinin ele alınacağı bir Tanıtım Webinarı gerçekleştirilecektir. Webinar programı ve katılım linki önümüzdeki günlerde paylaşılacaktır. Lcv: defne.ice@tursab.org.tr Telefon: 0 212 259 84 04; 370



## YÖREX

Yöresel Ürünler Fuarı

### 11. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı, 20-24 Ekim Tarihleri Arasında Anfaş Antalya Fuar Merkezi'nde Gerçekleşecek

20-24 Ekim 2021 tarihleri arasında Anfaş Antalya Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan 11. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'na turizm sektörü temsilcileri ve seyahat acentalarımız davet edilmektedir. Yöresel ürünlerde markalaşmanın sağlanması ve ticarileşme süreçlerinin desteklenmesi amacıyla düzenlenecek fuar, ayrıca üreticiler ile turizm sektörü temsilcilerini bir araya getirerek coğrafi işaretli ürünlerin ulusal ve uluslararası piyasalarda ekonomik değerlerini artırmayı hedeflemektedir.

Üretildiği veya yetiştirildiği yörenin adıyla anılan tarım ürünleri, gıda ürünleri, el sanatları ve sanayi ürünlerinin tanıtılacağı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından da desteklenen fuara katılım için katılım durumunuzu 5 Ekim 2021 Salı gününe kadar ci@tobb.org.tr adresine bildirmeniz gerekmektedir.



### 45. Tianguis Turistico Meksika Turizm Fuarı, 16 - 19 Kasım 2021 Tarihleri Arasında Gerçekleştirilecek

Birleşik Meksika Devletleri Ankara Büyükelçiliği'nden Birliğimize iletilen e-posta'da; 16 - 19 Kasım tarihlerinde, Meksika'nın Yucatan eyaletinin başkenti Merida'da; 500'den fazla turizm tedarikçisinin yanı sıra 70'ten fazla Meksikalı tur operatörleri, seyahat acenteleri ve etkinlik organizatörlerinin katılımı ile 45. Tianguis Turistico - Meksika Turizm Fuarı'nın gerçekleştirileceği bildirilmiştir. Fuar davetiyesine ve detaylı bilgiye web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.



### AB Dijital Aşı Sertifikası Bilgi Notu ve AB Ülkeleri Pandemi Seyahat Tablosu Güncellendi

Ar-Ge birliğimiz tarafından hazırlanan, pandemi koşullarında Türk vatandaşları için Avrupa ülkelerinde geçerli olan uygulamaları yansıtan AB Dijital Aşı Sertifikası Bilgi Notu ve AB Ülkeleri Pandemi Seyahat Tablosu'nun güncellenmiş haline web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

**TÜRSAB TV**

### TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi Özel Yayını

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi Özel Yayınında, turizm sektörünün taşıyıcı gücü olan seyahat acentaları olarak paylaşmak ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 19-21 Kasım tarihlerinde Antalya/Belek'te düzenleyeceğimiz TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi hakkında merak edilenler konuşuldu.

**Prof. Dr. Havva İŞKAN IŞIK - Patara Antik Kenti Kazı Başkanı**

### Kültür Keşifleri

Kültür Keşifleri programımızın yeni bölümünde, Patara Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Havva İŞKAN IŞIK ile birlikte binlerce yıllık kadim geçmişe sahip, Likya Birliği'nin başkenti Patara Antik Kenti'ni keşettik.

**Çağla ELHAN - Yönetici Avukat**

### İlker Ünsever ile Turizm Hukuku

TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever'in turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı "İlker Ünsever ile Turizm Hukuku" programımızda seyahat acentaları ve turizm sektörünün gündem maddeleri ele alındı.

**TURİZMDE İZ BIRAKANLAR - NURDAN ÜSTMAN**

### Turizmde İz Birakanlar

55 yıllık turizm birikimiyle, ülkesine duyduğu büyük aşk ve saygıyla, kültür turizmindeki uzmanlığıyla, aldığı sayısız ödülle, birçok üniversiteye verdiği eğitimlerle ve elbette kendisine çok yakışan meşhur şapkalılarıyla tanıdığımız Nurdan Üstman konuk oldu. Turizmde İz Birakanlar programımızı, TÜRSAB TV Web, Facebook ve Youtube kanallarımız üzerinden izleyebilirsiniz.

**VEFAT**  
Birliğimiz üyesi Beloved Travel Seyahat Acentasının sahibi **ORHAN GÖKMEN**'İN vefatını üzümlere öğrendik. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli Gökmen Ailesi'ne başsağlığı ve sabırlar dileriz